IMPUJIOXEHUE

K [loctanosnenunto [IpaButenscrBa
[TpuanecTpoBCckoit MonaaBckoit

Pecny6muku
ot 28 nexabps 2017 rona Ne 373

(I TPUJIOKEHHUE Ne 3
K [loctanoBnenuro IIpaButenscrea
IIpupnecTpoBCckOM MonmaBckon
Pecny6makm ot 30 mast 2017 roga Ne 122

ITPEJIEJIbHBIE YPOBHU TAPU®OB HA YCJIYTU 110 CHABXEHUWIO TEITJIOBOU SHEPTUENU
(OTOIVIEHHUE, ITOJAOI'PEB BOJBI U T"OPAYEE BOOOCHABXEHUE) HA 2018 TO/]

No 11/11

Haumenoparue

Emrnia
HM3MEPEHUS

TIpenencHprit ypoBerb Tapuda, pyo.

T. J[HecTpoBCK U
c.
HesasepraiinoBka

r. Tupacnons

« TI/IpaCTeHJ'IOBHepI‘O»

MI'VII

000
«JlaBcap»

r. beHaepr

Pr1CHmIR Mz
parioH u
r.Pri6auiia

JyGoccapckuit
parioH u
r.J[yboccapsl

Kamenckwuit
parioH u
r.Kamenka

Crnobo3eiickuit
parioH u
r.Cnobozes

I"puropuononscxuit
parioH u
r. I"puropuomnons

2

5

6

10

11

12

Hacenenue

OToluieHne st
GBITOBBIX HYXKJI:

oT
[IEHTpaIU30BaHHON
CHUCTEMEI
TEIDTOCHAOKEHIST

KB.M/Mec.

2,63

3.89

3,39

3.89

4,38

4,38

4,77

3.89

4,05

OT aBTOHOMHBIX
(KPBIITIHBIX)
KOTEIBHBIX

KB.M/Mec.

2,82

1.2.

TTogorpes BoJpI Wit
OBITOBBIX HY/[
HaceJeHus IIpU
HaIMYUA IIpUOOPOB
yueTa pacxoia
TropsYeH BOJIBL:




No 11/11

Hawmmenopanue

Emrnia
HM3MEPEHUS

TIpenencHprit ypoBeHnb Tapuda, pyo.

T. J[HecTpoBCcK U
c.
HesasepraiinoBka

r. Tupacnons

MI'VII
«TupacTermosHepro»

000
«JlaBcap»

r. beHaeprl

Pr1CHmKmin
parioH u
r.Pri6ama

JyGoccapckuit
parioH u
r.JIy6occapsl

Kamenckuit
parioH u
r.Kamenka

Croboa3eickuit

parioH u
r.Cnobozest

I"puropuononscxuit
parioH u
r. I"puropuornons

2

5

6

10

11

12

1.2.1.

oT
[IEHTPaIN30BaHHON
CHCTEMEI
TEIDTOCHAOKEHIST

KyO.M

14,41

12,56

13.73

17,29

17,19

13,98

14,34

1.2.2.

OT aBTOHOMHBIX
(KPBIITIHBIX)
KOTEIBHBIX

KyO.M

10,46

1.3.

Ilomorpes Boael st
OBITOBBIX HY/]L
HaceJeHrs TIpU
OTCYTCTBUHA
puCOpOB yueTa
pacxoja ropsuein
BOJIBL B JIOMAX:

1.3.1.

CO BCEMU
y100CTBAMU:

1.3.1.1.

oT
[IEHTPaIN30BaHHON
CHCTEMEI
TEIDTOCHAOKEHIST

Mec./Jel.

52,45

45,72

49,97

62,92

62,56

50,89

52,19

1.3.1.2.

OT aBTOHOMHBIX
(KPBIITIHBIX)
KOTEIBHBIX

Mec./Jel.

38,07

1.3.2.

¢ YACTUUHBIMUA
y100CTBAMU:

1.3.2.1.

oT
[IEHTPaIN30BaHHON
CHCTEMEI
TEIDTOCHAOKEHIST

Mec./Jel.

42,14

36,73

40,15

44,08

41,17

41,82

1.3.2.2.

OT aBTOHOMHBIX
(KPBIITIHBIX)
KOTEIBHBIX

Mec./Jel.

30,59

1.3.3.

BBICOTOM Ooree 12
STaKeH:

1.3.3.1.

oT
L[eHTpaJ'IHSOBaHHOfI
CHCTCMDI

Mec./Jel.

68,40




No 11/11

Hawmmenopanue

Emrnia
HM3MEPEHUS

TIpenencHprit ypoBeHnb Tapuda, pyo.

T. J[HecTpoBCcK U
c.
HesasepraiinoBka

r. Tupacnons

MI'VII
«TupacTermosHepro»

000
«JlaBcap»

r. beHaeprl

Pr1CHmKmin
parioH u
r.Pri6ama

JyGoccapckuit
parioH u
r.JIy6occapsl

Kamenckuit
parioH u
r.Kamenka

Croboa3eickuit

parioH u
r.Cnobozest

I"puropuononscxuit
parioH u
r. I"puropuornons

2

5

6

10

11

12

TEIUTOCHAOKEHUS

1.3.3.2.

OT aBTOHOMHBIX
(KPBIITIHBIX)
KOTEIBHBIX

Mec./Jel.

1.4.

Topsiuee
BOJIOCHAOKEHUE TS
OBITOBBIX HY/]L
HaceJleHUs IIpU
HaIMYUA IIPUOOPOB
yueTa pacxoia
ropsYen BOJIBL

KyO.M

9,75

1.5.

Topsiuee
BOJIOCHA0KEHNE TSI
OBITOBBIX HY/]L
HaceJeHrs TIpU
OTCYTCTBUHA
puCOpOB yueTa
pacxoja ropsuein
BOJIBL

1.5.1.

CO BCEMU
y100CTBAMU:

Mec./Jel.

35,51

1.5.2.

¢ YACTUUHBIMUA
y100CTBaMU:

Mec./Jel.

28,53

1.6.

TermmoBast SHeprust
VTSI TIeTIeld pacteTa
TapuQoB:

1.6.1.

oT
[IEHTPaIN30BaHHON
CHCTEMEI
TEIDTOCHAOKEHIST

I'kan

21945

324,15

282,55

308.86

324,15

324,15

324,15

324,15

324,15

1.6.2.

OT aBTOHOMHBIX
(KPBIITIHBIX)
KOTEIBHBIX

I'kan

23528




No 11/11

Haumenoparue

E mrnia
HM3MEPEHUS

IIpenencHprit ypoBernb Tapuda, pyo.

T. J[HeCTpOBCK U
c.
HesasepraiinoBka

r. Tupacnons

MI'VII
«TupacTermosHepro»

000
«JlaBcap»

r. beHaeprl

Pr1CHmxumia
parioH u
r.Pri6amia

JlyGoccapckuit
parioH u
r.J[yb6occapsl

Kamencxmuit
parioH u
r.Kamenka

Croboa3eiickuit
parioH u
r.Cnobozest

I"puropuonomscxuit
parioH u
r. I"puropuormnons

2

5

6

10

11

12

1.6.3.

B TOM YHCIIE YCIIyTa
110 IIepepalboTKe
TIPAPOJHOTO Ta3a Ha
111 BBIPaOOTKH
TEIUIOBOH SHEPIruu
JUISL OTOIUICHUS U
TOPSYETO
BOJOCHAOKEHIST

I'kan

64,65

OpraHusaimy 1
YUpEKICHHUS,
(UHAHCHpYEMBIE 13
OIOPKETOB BCEX
YpOBHEN

2.1.

Termoas SHEPIU:

I'kan

159,08

287,71

267,76

287,71

287,71

287,71

287,71

287,71

B TOM UHCIIE YCIIyTa
110 IIepepalboTKe
TIPAPOJIHOTO Ta3a Ha
111 BBIPaOOTKH
TEIUIOBOHM SHEPIrUU
JUISL OTOIUICHUS A
TOpAIErO
BOJOCHAOKEHIST

I'kan

64,65

[IpompInuieHHbIE U
Ipoume
TIOTPEOUTENH

TermoBas SHEPIU:

oT
IEHTpaIU30BaHHON
CHUCTEMEI
TEIDTOCHAOKEHIST

I'kan

856,87

756,00

730,81

756,00

756,00

756,00

756,00

756,00

OT aBTOHOMHBIX
(KPBIIIHBIX)
KOTEIBHBIX

I'kan

569,54




